SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme as especificações constantes do 
Termo de Referência.  

CONTRATADA: DENTAL ALENCAR IMP. E EXP COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ: 05.377.160/0001-78. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 86 da Lei nº 14.133/2021.  

VALOR: R$ 764.541,25 (Setecentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e um 
reais e vinte e cinco centavos).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

São João da Baliza/RR, 04 de novembro de 2025.  

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

AVISO DE CONTINUIDADE 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2025 – SMLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2025 – SEMINFRA

[...]

VIA NORTE CORMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 48.891.349/0001-97. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAROEBE-RR..  
Valor da Contratação: R$ 969.000 (Novecentos e sessenta e nove mil reais). 
Data de Assinatura: 23/10/2025 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

AVISO DE CONTINUIDADE 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2025 – SMLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 056/2025 – SEMINFRA 

OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme as especificações constantes do 
Termo de Referência.  

CONTRATADA: W.M COMERCIO E SERVIÇOS E IMP E EXP LTDA, CNPJ: 
08.978.089/0001-77. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 86 da Lei nº 14.133/2021.  

VALOR: R$ 1.150.010,22 (Um milhão, cento e cinquenta mil, dez reais e vinte e dois 
centavos).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

São João da Baliza/RR, 04 de novembro de 2025.  

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

C O N V O C A Ç Ã O

O Presidente da Associação dos Servidores do Tribunal de

[...]

Licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2025, a empresa abaixo relacionada, vencedora desse certame, por 
apresentar preços compatíveis com o de mercado, VENCEDORA DA LICITAÇÃO: VIA NORTE 
CORMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 48.891.349/0001-97. 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 969.000 (Novecentos e sessenta e nove mil reais). 
Publique-se.  
Ao departamento competente para as providências de costume. 
Caroebe – RR 21 de outubro 2025. 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe – RR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2025 - SMLC 
PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2025 - GAB

[...]

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 
CNPJ: 04.056.248/0001-25 

CONTRATADA: CREDERE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
CPF Nº: 34.578.263/0001-02 

VALOR DO OBJETO: R$ 922.630,00 (novecentos e vinte e dois mil, seiscentos e trinta reais)  

EXERCÍCIO:2025 
PROGRAMA DE TRABALHO: 20.605.2300.2057.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.99 
FONTE DE RECURSOS: emenda parlamentar 
TIPO DE EMPENHO: estimativa 
VIGÊNCIA: 12 (doze) doze 
DATA DA ASSINATURA: 25 de novembro de 2025